

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๐
ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ตอน ๕ ที่ กม.๒๘+๙๖๐ (สามแยกหน้าถ้ำ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... งานไฟสัญญาณจราจร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน..... ๑,๕๐๓,๓๖๒.๖๙..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปี ๒๕๖๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวโสภภาพร ละอองสม นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายกิตติพันธ์ กุศล วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวกาญจนา ชลรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

(นายสมนึก เคียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563

งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร


ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควนคูม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ตอน 5


ที่ กม.28+960 (สามแยกหน้าถ้ำ)


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาประเมิน				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	ขอใช้	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด Super High Intensity Grade แบบที่ 7, แบบที่ 8 และแบบที่ 10 และ Very High Intensity Grade แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง โดยวิธีการตัด-ปะ (เป็นเงิน...เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	16.47	5,935.60	97,759.33	1.3800	8,191.13	7,455.00	7,827.75	7,827.00	128,910.69
2	6.11(2.3) เสาป้ายเหล็กกลางแบบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 10.00 x 10.00 x 0.32 ซม. (เป็นเงิน...สี่ร้อยหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	54.00	280.64	15,154.56	1.3800	387.28	387.28	406.64	406.00	21,924.00
3	6.13(1) ชุดสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS) ติดตั้งระบบ Vehicle Actuated ดวงโคมชนิด หลอด LED. (เป็นเงิน...หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	933,422.00	933,422.00	1.3800	1,288,122.36	1,288,122.36	1,352,528.48	1,352,528.00	1,352,528.00
รวมค่างานต้นทุน					1,046,335.89					รวม	1,503,362.69

ราคาประเมินรวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านห้าแสนสามพันสามร้อยหกสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)


(นางสาวโสภภาพร ละอองสม)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานคณะกรรมการ


(นายกิตติพันธ์ กุศล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการ


(นางสาวกาญจนา ชลรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการ

เห็นชอบ

(นายสมนึก เคียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

11 มี.ค. 2563